
ｸﾗｽ ｾﾞｯｹﾝ 順位 氏名 所属ｸﾗﾌﾞ エントリー車名 ヒート１ ヒート２ ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ

ｵｰﾌﾟﾝ 2 1 上土井　康朗 TeamCATS YHヤリスｐｔｔ  1'28.566  1'26.117  1'26.117

ｵｰﾌﾟﾝ 1 2 眞砂　徳亮 TEAM FINALIST ファイナリストM5スイフトDL  1'32.629  1'31.972  1'31.972

PN 9 1 松原　久 つるぎ インディゴ☆リズミックスデミオ  1'34.371  1'31.656  1'31.656

PN 11 2 西岡　章夫 T-OMEGA TAKUMIスイフト  1'34.332  1'32.764  1'32.764

PN 8 3 原　真司 HARD DL・雅テック・スイフト  1'34.297  1'32.983  1'32.983

PN 7 4 近藤　大介 OUAC 阪大DEデミオ  1'35.296  1'36.754  1'35.296

PN 5 5 島田　正樹 S・C・C eX・S+・モチュールスイフト  1'40.696  1'38.760  1'38.760

PN 4 6 チェルシー豊岡 T.T タクミFKFデミオ  1'43.137  1'39.459  1'39.459

PN 10 7 石井　雅行 T.T DLタクミBRIGCVTデミオ  1'45.185  1'40.908  1'40.908

PN 3 8 平尾　高王 CMSC香川 CMSC香川レンタルフィット  1'43.019  1'41.072  1'41.072

PN 6 9 松原　健一 MCCS MCCSくすのきミラ  1'45.526  1'48.875  1'45.526

SD1 15 1 チャモロ T.T 菓舗ふくおかDLフジイスイフト  1'30.235  1'29.337  1'29.337

2025年JAF四国ダートトライアル選手権第1戦
2025年JMRC四国ダートトライアルシリーズ第1戦

2025年MACダートトライアル
成績表

開催日 2025年 3月 30日
主催クラブ 松山オートクラブ
開催場所 香川スポーツランド

SD1 15 1 チャモロ T.T 菓舗ふくおかDLフジイスイフト  1'30.235  1'29.337  1'29.337

SD1 14 2 谷　芳紀 CMSC香川 CMSCホワイツアスティRX  1'33.311  1'29.424  1'29.424

SD1 12 3 前　博人 DASH ダッシュ‘大阪☆シビックSiR  1'41.760  1'38.619  1'38.619

SD1 13  田川　知明 T.T フジイ自動車・ちあきブーンX4 不出走 不出走 不出走

SD2 26 1 梶田　昌弘 SAC SACランサー  1'22.983  1'20.981  1'20.981

SD2 27 2 谷　正史 SKMC 藤井自動車KYBおいだランサー  1'22.660  1'23.613  1'22.660

SD2 25 3 岩見　文輝 SAC IRW岩見自動車ランサーSAC  1'29.720  1'26.508  1'26.508

SD2 17 4 丸本　光 T・CHERISH チェリッシュYHインプレッサ  1'41.895  1'27.165  1'27.165

SD2 21 5 石田　隆三 OWL ランサー  1'31.026  1'27.408  1'27.408

SD2 24 6 松原　宏 CMSC香川 CMSC香房風雅WCランサー  1'27.433  1'34.293  1'27.433

SD2 23 7 竹下　俊博 MAC ダンロップ BRIG MACランサー  1'28.179 ﾘﾀｲｱ  1'28.179

SD2 20 8 吉川　直毅 T.T ランサー  1'31.605  1'29.454  1'29.454

SD2 19 9 山口　幸男 TTRM ロッキーごくあくミラージュDX  1'33.509  1'30.010  1'30.010

SD2 22 10 上谷　英男 SAC 愛信M・SSACIRWランサー  1'31.780  1'31.187  1'31.187

SD2 18 11 山平　実 DASH ダッシュ大阪エーテックランサー  1'31.463  1'34.112  1'31.463

SD2 16 12 武内　有加 SAC IRWランサー  1'33.690 ﾘﾀｲｱ  1'33.690

2025年JAF四国ダートトライアル選手権第1戦
2025年JMRC四国ダートトライアルシリーズ第1戦

2025年MACダートトライアル
成績表

開催日 2025年 3月 30日
主催クラブ 松山オートクラブ
開催場所 香川スポーツランド



ｸﾗｽ ｾﾞｯｹﾝ 順位 氏名 所属ｸﾗﾌﾞ エントリー車名 ヒート１ ヒート２ ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ

G1 26 1 梶田　昌弘 SAC SACランサー  1'22.983  1'20.981  1'20.981

G1 27 2 谷　正史 SKMC 藤井自動車KYBおいだランサー  1'22.660  1'23.613  1'22.660

G1 25 3 岩見　文輝 SAC IRW岩見自動車ランサーSAC  1'29.720  1'26.508  1'26.508

G1 21 4 石田　隆三 OWL ランサー  1'31.026  1'27.408  1'27.408

G1 24 5 松原　宏 CMSC香川 CMSC香房風雅WCランサー  1'27.433  1'34.293  1'27.433

G1 23 6 竹下　俊博 MAC ダンロップ BRIG MACランサー  1'28.179 ﾘﾀｲｱ  1'28.179

G1 20 7 吉川　直毅 T.T ランサー  1'31.605  1'29.454  1'29.454

G1 22 8 上谷　英男 SAC 愛信M・SSACIRWランサー  1'31.780  1'31.187  1'31.187

G1 16 9 武内　有加 SAC IRWランサー  1'33.690 ﾘﾀｲｱ  1'33.690

G2 15 1 チャモロ T.T 菓舗ふくおかDLフジイスイフト  1'30.235  1'29.337  1'29.337

G2 14 2 谷　芳紀 CMSC香川 CMSCホワイツアスティRX  1'33.311  1'29.424  1'29.424

G2 9 3 松原　久 つるぎ インディゴ☆リズミックスデミオ  1'34.371  1'31.656  1'31.656

G2 4 4 チェルシー豊岡 T.T タクミFKFデミオ  1'43.137  1'39.459  1'39.459

G2 10 5 石井　雅行 T.T DLタクミBRIGCVTデミオ  1'45.185  1'40.908  1'40.908

G2 3 6 平尾　高王 CMSC香川 CMSC香川レンタルフィット  1'43.019  1'41.072  1'41.072

G2 13  田川　知明 T.T フジイ自動車・ちあきブーンX4 不出走 不出走 不出走

四国シリーズ成績表
開催日 2025年 3月 30日
主催クラブ 松山オートクラブ
開催場所 香川スポーツランド


